Анализ диагностического опросника «Одиночество» С.Г.Корчагиной

	Школа 
	Класс 
	Общее кол-во учащихся 
	Человек не переживает сейчас одиночество 
(12-16 баллов)
	Неглубокое переживание возможного одиночества (17-27 баллов)
	Глубокое переживание актуального одиночества (28-38 баллов)
	Очень глубокое переживание одиночества, погруженность в это состояние (39-48 баллов)

	МКОУ Ванашинская ООШ
	7
	7
	1
	3
	3
	0

	
	8
	4
	1

	3
	0
	0

	Итого:
	2
	11

	2
	6
	3
	0




Педагог-психолог ______________  З.М.Амирбекова 
